Gunzburger Str.

1911
1922
1932
1948
1950

1959
1960
1964
1968
1977
1985
1997
2015

BA 72/1911
EV

EV

EV

BA 031/1950

EV
BA 104/1960
EV
EV
EV
EV
EV
EV

Zweigeschossiges Wohnhaus mit Kriippelwalmdach, erbaut
1911, Modernisierung und Fassadenverkleidung zu
unbekanntem Zeitpunkt

Wohnhausneubau; Johann Weikmann; Maurer
Cajetan Weikmann, Fabrikarbeiter

Johann Beggel, Mihlenbauer

Johann Beggel, Mihlenbaumeister

Neubau eines Dreifamilienhauses, Wagner Otto

Johann Beggel, Mihlenbaumeister

Garage mit Nebenraum und Hochterrasse, Beggel Johann
Johann Beggel, Werkmeister (Sohn?)

Johann Beggel, Werkmeister; Birkenweg 9

Schreiber?

Hail, Martin und Sonja

Hail, Martin

nicht
verwirklicht



