







Zweigeschossiges Wohnhaus mit Krüppelwalmdach, erbaut 1911, Modernisierung und Fassadenverkleidung zu unbekanntem Zeitpunkt

		dibekaniten Zenpanki
1911	BA 72/1911	Wohnhausneubau; Johann Weikmann; Maurer
1922	EV	Cajetan Weikmann, Fabrikarbeiter
1932	EV	Johann Beggel, Mühlenbauer
1948	EV	Johann Beggel, Mühlenbaumeister
1950	BA 031/1950	Neubau eines Dreifamilienhauses, Wagner Otto
1959	EV	Johann Beggel, Mühlenbaumeister
1960	BA 104/1960	Garage mit Nebenraum und Hochterrasse, Beggel Johann
1964	EV	Johann Beggel, Werkmeister (Sohn?)
1968	EV	Johann Beggel, Werkmeister; Birkenweg 9
1977	EV	Schreiber?
1985	EV	Hail, Martin und Sonja
1997	EV	Hail, Martin
2015	EV	
	•	•

nicht verwirklicht